



Seria / Nr. AAU 0965584



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Transfer bancar

Data eliberării / Дата выписки	07.11.2024	8. Foia de parcurs Путевой лист	seria серия	---	numar номер	---	data дата	---				
Data livrării / дата поставки	07.11.2024	9. Transportator Перевозчик	D.G.A.C.G.R.M.			c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1006601001045						
1. Furnizor Поставщик	SUPRATEN S.A., mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84, MD95AG00000000225166912, AGRNMD2X					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1003600005791 / 0600352						
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель	D.G.A.C.G.R.M., MD-2033, Piata Marii Adunari Nationale, 1, mun. Chisinau, MD96TRPBAA337110A00510AC, TREZMD2X					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1006601001045 / -----						
3. Delegație data delegatului Доверенность дата делегированный	BV 601481 01.11.2024 CEAVDAR ALEXANDRU	4. Documentele anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	---			7. Redirișări Переадресовки	---					
10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива		Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informație Другая информа ция	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri кол-во мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1 2700802 ##Saiba PON 10/20/2.0 _50b		рас	2,000	13,13	26,25	20%	5,25	31,50	---	---	---	---
2 1710470 ##Diblu KKK 12080/08140		buc	90,000	6,83	614,25	20%	122,85	737,10	---	---	---	---
3 0450181 Adeziv etansant universal 300ml gri beton PU 811 F		buc	1,000	106,57	106,57	20%	21,31	127,88	---	---	---	---
4 1154273 Servetele umede Ultra Compact Antibact 15buc		buc	16,000	10,18	162,93	20%	32,59	195,52	---	---	---	---
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					910,00	---	182,00	1 092,00	---	---	---	---
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					910,00	---	182,00	1 092,00	---	---	---	---

doc-el. 350936 336110 z 195,52
doc-el. 350937 337110 z 896,48

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил	Clubara Svetlana
	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Primit marfurile / activele (serviciile): Сдел товар / акты (услуги)	
	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile / activele intermediarului (transportatorul): Принят товары / акты посредник (перевозчик)	
	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Primit marfurile / activele intermediarului (transportatorul): Сдел товар / акты посредник (перевозчик)	
	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile / activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары / акты (услуги) покупатель/получатель	
	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись